
Grninny Zarząd 0światy i Wychowania
ul. Rynek l

BHP-T.3Zl,,fltłffiffiu,
NlP 755-1 l -S§-! 73. Regon 00024043t

Informacja o wYborze Wykonawcy w postępowaniu w sprawie wydatku publicznegonieobjętego PrzePisami ustawy z dnia 2§ styczniał}}4r.- prawo zamówien publicznych
w Gminnymzarządzie oświaty i wychowania w prudniku

GminnY Zarząd OŚwiatY i Wychowania w Prudniku informuje, iż w wyniku przebiegu
PostęPowania w sPrawie wydatku publicznego nieobjętego przepisami ustawy z dnia29 stYcznia 2004r. - Prawo zamówień p.rńi.rrry"h"* Gminnym Zarządzie oświatyi WYchowania w Prudniku Pn.: ,,Świadczónie usługi opieki profilaktycznej w zakresiemedYcYnY PracY dla Pracowników placówek oświato-wy.ł, c-ioy prudnik i GZoiW,wybrana zostałafirma:

,'MEDICUS'' Sp. z o.o.,48-200 Prudniko ul. Kościuszki 15oferująca w/w usługi wg cennika:

I. Badania wstępne:
I. Pracownicy administracyjno - biurowi:

a) badanie lekarskię z wydaniem zaświadczeni a 55,00 zł
b) OB 3,00 zł

Prudnik, 11 lutego 2020r.

e) badanie moczu 5,00 ń
f) cholesterol 5,00 zł. Razem: 80,00 zł

2, PracownicY administracYjno - biurowi zatrudnieni na stanowisku z obsługą komputera powyżej 4godzin dziennie:
a) badanie lekarskię z wydanięm zaświadczęnia 55,00 zł
b) OB 3.00 zł

c) morfologia
d) cukier

c) morfologia
d) cŃier

e) cukier
f) cholesterol

oB
morfologia

e) cŃier
f) cholesterol
g) laryrgolog

7,00 zł
5,00 ń

7,00 zł
5,00 zł

5,00 ń
5,00 zł.

3,00 zł
7,00 zł

5,00 zł
5,00 ń
55,00 zł.

3. Pracownicy na stanowiskach robotniczych:
a) badanie lekarskie z wydaniem zaświidczeni a 55.00 ż
b) oB 3,00 ń

e) badanie moczu 5,00 ń
f) badanie okulistyczne 55,00 zł
g) cholesterol 5,00 zł.

c) morfologia 7,00 zł
d) badanie moczu 5.00 zł

c) morfologia 7,00 zł
d) badanie moczu 5^00 zł

Razem: 135,00 zł

Razem: 70,00 zl

Razem: 80,00 zł

Razem: 200,00 zł

4.pracownicy na stanowiskach robotniczych z badaniami wysokościowymi do 3m:a) badanie lekarskię z wydaniem zaświadczeni a 55,00 zł
b) oB 3,00 ń

5, . PracownicY na stanowiskach robotniczych.zbadaniami wysokościowymi ponad 3m:badanie lekarskie z wydaniem zaświadĆzęnia 55,00 zła)
b)
c)
d)
e)

D
c)

badanie moczu 5,00 zł
badanie okulista, laryngolog, neurolog 120,00 ń
cukier 5,00 zł

6. Pracownicy na stanowiskach pedagogicznych, Nauczyciele:
a) badanie lekarskie z wydaniem zaświadcięnia 55,00 ż

3,00 zł
7,00 zł

cholesterol 5,00 zł.

b) oB
c) Moriologia
d) badanie mocztl 5,00 zł

O{r,V
Razem: 135,00 zł



7. Pracownicy na stanowiskach kierowniczych, w-ce dyrektorzy:
a) badanie lekarskie z wydaniem zaświadczenia 55,00 zł

d) badanie moczu 5,00 zł

b) oB
c) morfologia

e) cŃier
f) cholesterol
g) EKG

b) oB
c) morfologia
d) cukier

b) oB
c) morfologia
d) cukier

e) cukier
f) cholesterol
g) laryngolog

3,00 ń
7,00 zł

5,00 ń
5,00 zł
l0,00 zł.

3,00 ń
7,00 ń
5,00 zł

3,00 zł
7,00 zł
5,00 zł

il. Badania okresowe oraz końcowe:

l. Pracownicy administracyjno - biurowi:
a) badanie lekarskię z wydaniem zaświadczenia 55,00 ń

Razem: 90,00 zł

Razem: 135,00 zł

e) badanie moczu 5,00 zł
{) cholesterol 5,00 zł. Razem: 80,00 zł

2. PracownicY administracyjno - biurowi zatrudnieni na stanowisku z obsługą komputera porvyżej 4
godzin dziennie:
a) badanie lękarskie z wydaniem zaświadczenia 55,00 ń

e) badanie moczu 5,00 zł
f) badanie okulistycme 55,00 zł
g) cholesterol 5,00 zł, Razem: 135,00 zł

3. Pracownicy na stanowiskach robotnicrych:
a) badanie lękarskie z wydaniem zaświadczenia 55,00 ń
b) oB
c) morfologia
d) badanie moczu 5,00 zł Razem: 70,00 zl

4.Pracownicy na stanowiskach robotniczych z badaniami wysokościowymi do 3m:
a) badanię lekarskie z wydaniem zaświadczenia 55,00 zł
b) oB 3,00 zł
c) morfologia 7,00 zł
d) badanie moczu1,\\zł
e) cukier 5,00 zł.
0 cholesterol 5,00 zł. Razem: 80,00 zł

b) oB 3,00 zł
c) morfologia '7,00 zł
d) badanie moczu5,OOzł
e) badanie okulista, laryngolog, neurolog 120,00 ń
D cukier 5,00 zł
9 cholestęrol 5,00 ń. Razem: 200,00 zł

6. Pracownicy na stanowiskach pedagogicznych, Nauczyciele:
a) badanie lękarskie z wydaniem zaświadczenia 55,00 ń
b) oB
c) morfologia
d) badanie moczu 5,00 zł

S.Pracownicy na stanowiskach robotniczych z badaniami wysokościowymi ponad 3m:
a) badanie lekarskie z wydaniem zaświadczetia 55,00 zł

3,00 zł
7,00 zł

3,00 zł
1,00 zl

5,00 zł
5,00 zł
55,00zł.

b) Pracownicy na stanowiskach kierowniczych, w-ce dyrektorzy:
a) badanie lękarskie z wydaniem zaświadczenia 55,00 zł
b) oB 3,00 zł
c) morfologia 7,00 ń
d) badąnię moczu5,00 zł
e) cukier 5,00 zł.
f) cholesterol 5,00 zł,

C,8W

c) EKG 10,00 zł. Razem: 90,00 zł



III. Badania kontrolne po długotrwałym przebywaniu na zwolnieniu lekarskim:
badanie lekarskie z wydaniem zaświadczetlia55,00 zła)

b)
c)
d)

oB
morfologia

3,00 zł
7,00 ń

badanie mocztl 5,00 zł Razem: 70,00 zł
fV. Badania dodatkowe:

a) rtg płuc- dla osób nie mających badań w ostatnich dwóch latach 50,00 zł
b) ekg - dla osób powyżej 40 roku Ęcia|0,00 zł
c) Badania celowane - badanie lekarskie z wydaniem zaświadczęnia 55,00 zł
d) badanie okulistyczne 55,00 zł
e) badanie laryngologiczre 55,00 zł
f) badanie neurologiczre 55,00 zł
g) psychotesty - badania wysokościowe, stanowiska kierownicze 110,00 zł

IV.WPis do KsiąŻeczki zdrowia na podstawie wyników badań zleconych przez Sanepid 45,00 zł

CenaŁączna na podstawie szacowanych ilości badń w poszczególnych asortymentach
97 955o00 zł

Umowa zostaje zawaftana okres 24 miesięcy od dnia 01.03.2020r do 28.02.2022r.

|-lvr_ektor

:T,}i:ffi@y,Pffiil,
mgr trffiLaŚtrońską

C-ł617


